
 
 
 

 

Kontaktpersonen ERFA-Gruppen Netzwerk Case Management Schweiz  
 
 
Aargau    Daniela Arnold    daniela.arnold@santismail.ch   
 
Basel    Lars Golly     lars.golly@bs.ch 
 
Bern     Doris Klossner   klossnersupport@hin.ch  
 
Ostschweiz   Sophie Ullmann   sophie.ullmann@gmos.ch  

 
Winterthur    Stephan Melliger    stephan.melliger@ksw.ch  
 
Zentralschweiz   alternierend    Bei Fragen: gl@netzwerk-cm.ch (Angelo L. Tarantino) 
 
Zürich    Monika Fäh Rüegg   monika.faehrueegg@helsana.ch  

Kinga Makausz    kinga.makausz@zuerich.ch  
Irene Rombach    irene.rombach@walo.ch   
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